Veldwaarnemingen van oktober/no
vember en december

Roodkeelduiker

Parelduiker
Dodaars

Roodhalsfuut

Noordse Stormvogel

Grauwe Pijlstormv ogel

Purperreiger
Lepelaar
Kleine Zwaan

Wilde Zwaan
Rietgans
Kleine Rietgans
Brandgans
Pijlstaart
Topper

[Jseend

Grote Zeeéend

Brilduiker

Middelste Zaagbek

Grote Zaagbek

Bruine Kiekendief
Blauwe Kiekendief
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22-10
05-11
06-11
27-11
09-12
22-10
13-11
13-11
27-11
04-12
04-12
23-12
23-10
26-12
05-11
01-11
02-10
09D-10
19-10
29-10
15-11
03/04-12
03-12
05-11
06-11
04-12
06-11
05-11
05-11
06-11
05-11
06-11
02-10
22-10
23-10
06-11
10-12
04-12
26-12
29-10
19-10
19-10
20-10
21-10
22-10
25-10
02-11
04-11
05-11
05-11
07-11

in zee thv de zeetrekpost

in zee thv de zeetrekpost

in zee thv Huis ter Duin

in zee thv de zeetrekpost

in zee thv de zeetrekpost

in zee thv de zeetrekpost
Maandagse Wetering
Fagelsloot/Bronsgeest
poldersloot Polder Hoogeweg
Leidse Vaart / Noordwijkerhoek
Fagelsloot/Bronsgeest
Leidse Vaart / Noordwijkerhoek
overzeezuid
Oosterduinsemeer

over zee

over zee zuid

overvliegend Noordduinen
over zee zuid

overvliegend Coepelduynen
overvliegend Noordwijk aan Zee
overvliegend Noordduinen
Polder Hoogeweg

Polder Hoogeweg
overvliegend Noordduinen
over zee zuid

mannetje in Leidse Vaart
over zee zuid

over zee zuid

over zee zuid

over zee

over zee zuid

over zee zuid

over zee zuid

over zee zuid

overzee zuid

over zee zuid

over zee zuid
Qosterduinsemeer
Qosterduinsemeer
Noordduinen

overvliegend Noordduinen
zuidelijk deel AW-duinen
overvliegend Noordduinen
overvliegend Noordduinen
overvliegend Noordduinen
overvliegend Noordduinen
overvliegend Noordduinen
overvliegend Noordduinen
overvliegend Noordduinen
over zee zuid

overvliegend Polder Hoogewey

AS
AS/RS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
RM
RS
BN
JGW/AS
BN
AS
RZ
JvS/AS
IvD
RZ
AS
AS
AS
JGW
WB
AS
AS
AS
JvD
AS
AS/RZ
AS
AS
AS
AS
]C
JGW
JGW
JIGW
JGW
JGW
JGW
JGW
IvD
IvD
RM
AS



Havik

Ruigpootbuizerd
Smelleken

Waterral

Houtsnip
Bokje
Middelste Jager

Zwartkopmeeuw
Dwergmeeuw

Drieteenmeeuw

Zeekoet

Alk
Ransuil
[Jsvogel

Zwarte Specht

Kleine Bonte Specht

Boomleeuwerik

Strandleeuwerik
Grote Pieper
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09-10
12-10
14-10
22-10
02-11
03-11
19-10
08-10
10-10
15-10
21-10
14-11
25-11
10-12
26-12
05-11
06-11
14-10
03-10
22-10
(O8-10
22-10
23-10
30-10
01-11
06-11
03-12
11-12
16-10
23-10
30-10
11-12
31-12
05-11
27-11
22-10
03-12
01-10
26-11
01-10
08-10
08-10
08-10
15-10
02-11
03-11
05-11
06-11
08-10
08-10
09-10
09-10
10-10
11-10
12-10
14-10

zeereep Langevelderslag
overvliegend Noordduinen
overvliegend Noordduinen
overvliegend Noordduinen
overvliegend Noordduinen
overvliegend Noordduinen
zuidelijk deel AW-duinen

overvliegend duinen Noordwijk

overvliegend Noordduinen
overvliegend Duinpark
Noordduinen
Oosterduinsemeer
Oosterduinsemeer
Oosterduinsemeer
Oosterduinsemeer
opvliegend Oosterduinsemeer
over zee

overvliegend Noordduinen
over zee

Noordduinen

overvliegend Coepelduynen
over zee zuid

over zee zuid

over zee zuid

over zee zuid

over zee zuid

over zee zuid

over zee zuid

op strand thv boulevard
over zee zuid

over zee zuid

over zee zuid

over zee zuid

in zee thv de zeetrekpost

in zee thy de zeetrekpost

in zee thy de zeetrekpost
Noordduinen/Duindamseslag
Oosterduinsemeer
Oosterduinsemeer
Noordduinen/Duindamseslaf
overvliegend Noordduinen
overvliegend Coepelduynen
overvliegend Noordduinen
overviiegend Noordduinen
overvliegend Noordduinen
overvliegend Noordduinen
overvliegend Noordduinen
op strand voorbij 1ste opgang
overvliegen Noordduinen
overvliegend Coepelduynen
overvliegend Noordduinen
overvliegend Coepelduynen
overvliegend Noordduinen
overvliegend Noordduinen
overvliegend Noordduinen
overvliegend Noordduinen

JGW
JGW
IGW
JGW
JGW
JGW
JGW
JGW/AS
IGW
JvD
JGW
JvD
JvD
AS
AS
AS
AS/RZ
JvD
JvD
JGW
AS
AS
AS
AS
RS
AS
JvD
AS
AS
AS
RS
AS
JvD
AS
AS
AS
AS

Il

AS
BN
JGW
AS
RZ
AS
JGW
JvD/]JGW
IvD
WB
JGW
AS
JGW
AS
IGW
JGW
JGW
JGW
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Grote Pieper

Duinpieper

Oeverpieper

Grote Gele Kwikstaart

Beflijster

Grote Lijster

Hop
Bladkoning
Baardman

Zwarte Mees

Wielewaal
Klapekster
Roek

Bonte Kraai
Barmsijs
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16-10
21-10
25-10
03-11
01-10
15-10
16-10
16-10
01-10
05-10
08-10
09-10
10-10
okt/dec
03-11
04-11
01-10
09-10
16-10
16-10
(5-11
08-10
09-10
15-10
16-10
03-11
04-12
05-11
02-10)
O1-10
14-10
02-11
05-11
08-10
0O8-10
09-10
10-10
10-10
14-10
15-10
03-11
03-12
09-10
11-12
08-10
19-10
22-10
23-10
04-11
(5-11
(5-11
08-10
16-10
02-11
(5-11
03-12

overvliegend Noordduinen
overvliegend Noordduinen
overvliegend Noordduinen
overvliegend Noordduinen
overvliegend Noordduinen
overvliegend NORA-wey
Guytedel / Coepelduynen
strand nabij Uitwatering Katwijk
overvliegend Noordduinen
overvliegend Coepelduynen
overvliegend Coepelduynen
overvliegend Coepelduynen
overvliegend Noordduinen
Fagelsloot/Bronsgeest
overvliegend Coepelduynen
overvliegend Noordduinen
Noordduinen

overvliegend Coepelduynen
zeereep Coepelduynen

AWD nabij Zweefvliegveld
Noordduinen

overvliegend Noordduinen
overvliegend Coepelduynen
overvliegend Noordduinen
landgoed Offem

Polder Hoogeweg
Elsgeesterpolder
overvliegend Boerenbury
Nieuw-Leeuwenhorst
overvliegend Duindamseslag
Noordduinen

overvliegend Noordduinen
Qosterduinsemeer
binnenduinrand Noordduinen
overvliegend Noordduinen
overvliegend Noordduinen
Koepelweg Noordwijk aan Zee
overvliegend Noordduinen
Prins Bernhardstraat Noordwijk
overvliegend Noordduinen
Noordduinen
Noordduinen/Duindamseslag
overvliegend Coepelduynen
AWD/ Vogelenveld
overvliegend Coepelduynen
overvliegend Coepelduynen
over zee zuid

over strand zuid
overvliegend Duinweg

over zee zuid

Noordduinen

overvliegend Coepelduynen
overvliegend Coepelduynen

overvliegend zeereep Noordduinen

overvliegend Noordduinen
overvliegend Noordduinen

IGW
JGW
IGW
IGW
IGW
WIH
AS
AS
IGW
AS
AS
AS
JIGW
AS
AS
IvD
IGW
AS
WIJH/AS
AS
JGW
RZ
AS
Il

AS
AS
AS
RZ
AS
BN
1GW
JGW
AS
RS
JGW

IGW/AS

AS
JIGW
1]

AS
IvD
AS
AS
DP
AS
BN
AS
AS/RZ
RZ
AS
IvD
AS
AS
JvD
AS
AS



Kruisbek 5
14

3

1

3

Goudvink 1
1

2

1

Appelvink 1
[Jsgors 2
2

2

1

2

1

Sneeuwgors 2
|

Geelgors 2
/

Waarnemingen insturen naar:
ADb Steenvoorden, Boekerslootlaan 79, 2201 BW Noordwijk

05-10
08-10
(9-10
23-11
03-12
09-10
02-11
03-11
26-12
15-10
(8-10
09-10
14-10
16-10
21-10
22-10
03-11
okt/dec
19-10
02-11

overvliegend Coepelduynen
overvliegend Noordduinen
overvliegend Coepelduyen
landgoed Offem
overvliegend Noordduinen
landgoed Offem
overvliegend Noordduinen
Noordduinen

AWD nabij ingang De Zilk
overvliegend Noordduinen
overvliegend Coepelduynen
overvliegend Coepelduynen
overvliegend Noordduinen
overvliegend Noordduinen
overvliegend Noordduinen
overvliegend Noordduinen-
overvliegend Noordduinen
op strand in de noord
overvliegend Coepelduynen
overvliegend Noordduinen

AS
JGW
AS
AS
AS
RS
JGW
JGW
WJH
JGW
AS
AS
JGW
JGW
JGW
JGW
JGW
]C/JvD/RZ
BN
JGW

Bakkerij

De Witt

Brood, daar zit wat in

Bakker J.G. de Witt
Hoofdstraat 66
Noordwijk
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